
Szám: I-15-12/2023.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Humán  és  Ügyrendi
Bizottságának 2023. május 24-én a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal
dísztermében megtartott ülésén

Jelen vannak: dr. Varga András bizottsági elnök
Robozné Schőnfeld Zsuzsanna, bizottsági tag
Horváth László, bizottsági tag 
Magyar Balázs bizottsági tag 
Kovács Attila bizottsági tag
Lengyel Zsolt bizottsági tag
Kaszál József bizottsági tag
Kőszegi Istvánné bizottsági tag
Magó Ottó bizottsági tag

Tanácskozási joggal megjelent:   Michl József polgármester
  Rigó Balázs alpolgármester
  dr. Horváth József jegyző
  dr. Lantai Éva aljegyző
  dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető    

   
A hivatal részéről jelen van: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

dr.  Bakos  Zsolt  városépítészeti  és
vagyongazdálkodási irodavezető
Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi
irodavezető
Mürkl  Levente  környezetvédelmi  és
városüzemeltetési irodavezető
Takács Zoltán személyügyi referens
Takács-Harmath Erna környezetvédelmi ügyintéző
Németh Mariann intézményi referens
Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző
Horváth  Róbert  közterület-felügyeleti
csoportvezető
Vargáné Boda Anikó jegyzőkönyvvezető

Meghívást kapott: Recsák  Mária,  az  Intézmények  Gazdasági
Hivatalának vezetője
Krasula  János  r.  ezredes,  rendőrségi  főtanácsos,
kapitányságvezető
Dr.  Seprődi  Bence,  a  Tatai  Egészségügyi
Alapellátó Intézmény igazgatója



Berczelly Attila a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt.
vezérigazgatója
Szám Nikoletta a Tatai Városgazda Nonprofit Kft.
ügyvezetője

Az ülésen megjelent: Recsák  Mária,  az  Intézmények  Gazdasági
Hivatalának vezetője
Krasula  János  r.  ezredes,  rendőrségi  főtanácsos,
kapitányságvezető
Dr.  Seprődi  Bence,  a  Tatai  Egészségügyi
Alapellátó Intézmény igazgatója
Berczelly Attila a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt.
vezérigazgatója
Szám Nikoletta a Tatai Városgazda Nonprofit Kft.
ügyvezetője
Acsainé  Dávid  Ágnes,  a  Tatai  Rend-ház  Kft.
ügyvezetője
Borsó  Tibor,  a  Magyary  Zoltán  Népfőiskolai
Társaság elnöke
Hulinné Gyenizse Judit, a Tatai Kenderke Néptánc
Egyesület elnöke
Kovaliczky  István,  a  TIT  Komárom-Esztergom
Megyei Egyesület igazgatója
Pap Tibor, Peron Music Foundation, Zeneműkiadó
és Tehetséggondozó Alapítvány kuratóriumi elnöke
Fekete Éva, a Csillagsziget Bölcsőde vezetője
Valakovics Józsefné, a Juniorka Bölcsőde vezetője

Megjelent továbbá: Szerencsi  Richárd  a  Tatai  Városgazda  Nonprofit
Kft. cégvezetője
Dr.  Cseh  Georgina,  a  Tatai  Városkapu  Zrt.
munkatársa
Rieder Roland a Tatai Rendőrkapitányság 
Rendészeti Osztályvezetője
Tóth-Angyal  Julianna  Tatai  Rend-ház  Nonprofit
Kft. munkatársa
Kuszák  Gyula  a  Tatai  Rend-ház  Nonprofit  Kft.
cégvezetője
Hegyi  Erika  a  Tatai  Városgazda  Nonprofit  Kft.
munkatársa

dr. Varga András a bizottság elnöke  köszönti Michl József polgármestert,  Rigó
Balázs  alpolgármestert,  dr.  Horváth  József  jegyzőt,  dr.  Lantai  Éva  aljegyzőt,  a
meghívott  vendégeket,  az  intézmények  vezetőit  és  a  hivatal  munkatársait.
Megállapítja, hogy a bizottság 9 fővel határozatképes.
Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat, melyek a következők:
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N A P I R E N D :

1. Rendelet-tervezet  Tata  Város  Önkormányzatának  2022.  évi  költségvetéséről  
szóló 2/2022. (II.24.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról

Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető
Hercegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi irodavezető helyettes

Meghívott: Recsák Mária az Intézmények Gazdasági Hivatalának vezetője

2. Rendelet-tervezet  Tata  Város  Önkormányzatának  2023.  évi  költségvetéséről
szóló 5/2023. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető
Hercegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi irodavezető-helyettes

Meghívott: Recsák Mária Intézmények Gazdasági Hivatalának vezetője

3. Rendelet-tervezet a természeti értékek védelméről és a természetvédelem helyi
szabályairól szóló 1/2012. (I.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Mürkl  Levente  környezetvédelmi  és  városüzemeltetési

irodavezető
 Takács-Harmath Erna környezetvédelmi ügyintéző

4. A) Rendelet-tervezet  az önkormányzat Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról
szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző
B) A Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény alapító okiratának módosítása
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Ősz Tibor intézményi referens
Meghívott: Dr.  Seprődi  Bence,  a  Tatai  Egészségügyi  Alapellátó Intézmény

igazgatója

5. A) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi üzleti jelentése
B) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi pénzügyi beszámolója
C) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. közhasznúsági melléklete
Előterjesztő: Berczelly  Attila  a  Tatai  Városkapu  Közhasznú  Zrt.

vezérigazgatója
Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető

6. A Tatai Rend-ház Kft. 2022. éves egyszerűsített beszámolója 
Előterjesztő: Acsainé Dávid Ágnes ügyvezető
Előadó: dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető
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7. Egyes önkormányzat tulajdonában lévő lakáscélú helyiségek jövőbeni 
hasznosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető

Meghívott: Szám Nikoletta, a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője

8. A tatai  222  és  225  hrsz.-ú  ingatlanokkal  (Hajnalcsillag  Tatai  Református
Óvoda) kapcsolatos döntés meghozatala
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó:           dr.  Bakos  Zsolt  városépítészeti  és  vagyongazdálkodási
irodavezető

Meghívottak: Dr. Szabó Előd lelkipásztor 
dr. Varga József főgondnok

9. Közművelődési megállapodások felülvizsgálata
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Németh Mariann intézményi referens
Meghívottak: Acsainé Dávid Ágnes, Tatai Rend-ház Kft. ügyvezetője

Berczelly Attila, Tatai Városkapu Zrt. vezérigazgatója
Borsó Tibor , Magyary Zoltán Népfőiskolai Társaság elnöke
Gyurkó Erzsébet, Pötörke Népművészeti Egyesület elnöke
Hulinné Gyenizse Judit, a Tatai Kenderke Néptánc Egyesület 
elnöke
Kovaliczky István, a TIT Komárom-Esztergom Megyei Egyesület 
igazgatója
 Pap Tibor, Peron Music Foundation, Zeneműkiadó és 
Tehetséggondozó Alapítvány kuratóriumi elnöke

10. A/ Tájékoztató az Önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak
ellátásáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Ősz Tibor intézményi referens

Meghívottak: Németh-Zwickl  Nikoletta,  a  Szociális  Alapellátó  Intézmény
igazgatója

Fekete Éva, a Csillagsziget Bölcsőde vezetője
Valakovics Józsefné, a Juniorka Bölcsőde vezetője
Krasula János r. ezredes, a Tatai Rendőrkapitányság vezetője

B/  Tájékoztató  a  Tatai  Járási  Hivatal  2022.  évben  végzett  gyámügyi  és
gyermekvédelmi hatósági tevékenységéről
Előterjesztő: Ströcker Zoltán, a Tatai Járási Hivatal vezetője
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11. Tata Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Takács Zoltán esélyegyenlőségért felelős munkatárs

  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

(Az  1-11.  napirendi  pontok  a  képviselő-testület  2023.  május  31-i  ülésének
tervezett előterjesztései.)

12. Tájékoztató  a  2023-2024-es  nevelési  évre  vonatkozó  óvodai  jelentkezésekről
valamint a maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Németh Mariann intézményi referens

Meghívottak: Görözdiné Vojnits Klára – Tatai Kincseskert Óvoda 
intézményvezetője
Petőné Sáradi Zsuzsanna – Tatai Kertvárosi Óvoda 
intézményvezetője
Szijjné Mokánszki Natália – Tatai Bartók Béla Óvoda 
intézményvezetője
Vas Judit – Tatai Geszti Óvoda intézményvezetője

13. A Kulturális és Oktatási Alapra, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport
Alapra beérkezett pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző

dr.  Varga  András  bizottsági  elnök  megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése,  hozzászólása a napirendi pontokkal kapcsolatban. Kéri,  hogy az eredeti 8.
napirendi  pontot,  ami  a  tatai  222  és  225  hrsz-ú  ingatlanokkal  kapcsolatos  döntés
meghozataláról szól, elsőként tárgyalja a bizottság. A 10. napirendi pontnál, ami az
Önkormányzat  gyermekvédelmi  és  gyermekjóléti  feladatinak  ellátásáról  szól,
meghívott vendégként szerepel Krasula János r. ezredes, a Tatai Rendőrkapitányság
vezetője, aki jelezte, hogy 10.00 óra körüli időpontban érkezik az ülésre. Ezért kéri,
hogy a napirendi pontot ennek függvényében tárgyalja a bizottság. 
A  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogadja  a  napirendi
pontokat az elhangzott módosításokkal és a következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   68/2023. (V.24.) határozata

a bizottság napirendjéről

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  a  I/15-11/2023.  sz.  meghívóban
szereplő napirendi  pontokat elfogadja az alábbiak szerint:
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1. A tatai 222 és 225 hrsz.-ú ingatlanokkal (Hajnalcsillag Tatai Református Óvoda)
kapcsolatos döntés meghozatala
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó:           dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető

Meghívottak: Dr. Szabó Előd lelkipásztor 
dr. Varga József főgondnok

2. Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről szóló
2/2022. (II.24.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető
Hercegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi irodavezető helyettes

Meghívott: Recsák Mária az Intézmények Gazdasági Hivatalának vezetője

3. Rendelet-tervezet  Tata  Város  Önkormányzatának  2023.  évi  költségvetéséről  
szóló 5/2023. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető
Hercegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi irodavezető-helyettes

Meghívott: Recsák Mária Intézmények Gazdasági Hivatalának vezetője

4. Rendelet-tervezet a természeti értékek védelméről és a természetvédelem helyi
szabályairól szóló 1/2012. (I.30.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Mürkl  Levente  környezetvédelmi  és  városüzemeltetési
irodavezető

Takács-Harmath Erna környezetvédelmi ügyintéző

5. A) Rendelet-tervezet  az önkormányzat Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról
szóló 28/2020.(X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző
B) A Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény alapító okiratának módosítása
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Ősz Tibor intézményi referens
Meghívott: Dr.  Seprődi  Bence,  a  Tatai  Egészségügyi  Alapellátó Intézmény

igazgatója

6. A) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi üzleti jelentése
B) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi pénzügyi beszámolója
C) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. közhasznúsági melléklete
Előterjesztő: Berczelly  Attila  a  Tatai  Városkapu  Közhasznú  Zrt.

vezérigazgatója
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Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető

7. A Tatai Rend-ház Kft. 2022. éves egyszerűsített beszámolója 
Előterjesztő: Acsainé Dávid Ágnes ügyvezető
Előadó: dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető

8. Egyes  önkormányzat  tulajdonában  lévő  lakáscélú  helyiségek  jövőbeni
hasznosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető

Meghívott: Szám Nikoletta, a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője

9. Közművelődési megállapodások felülvizsgálata
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Németh Mariann intézményi referens
Meghívottak: Acsainé Dávid Ágnes, Tatai Rend-ház Kft. ügyvezetője

Berczelly Attila, Tatai Városkapu Zrt. vezérigazgatója
Borsó Tibor , Magyary Zoltán Népfőiskolai Társaság elnöke
Gyurkó Erzsébet, Pötörke Népművészeti Egyesület elnöke
Hulinné Gyenizse Judit, a Tatai Kenderke Néptánc Egyesület 
elnöke
Kovaliczky István, a TIT Komárom-Esztergom Megyei Egyesület 
igazgatója
Pap Tibor, Peron Music Foundation, Zeneműkiadó és 
Tehetséggondozó Alapítvány kuratóriumi elnöke

10. A/ Tájékoztató az Önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak
ellátásáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Ősz Tibor intézményi referens

Meghívottak: Németh-Zwickl  Nikoletta,  a  Szociális  Alapellátó  Intézmény
igazgatója
Fekete Éva, a Csillagsziget Bölcsőde vezetője
Valakovics Józsefné, a Juniorka Bölcsőde vezetője
Krasula János r. ezredes, a Tatai Rendőrkapitányság vezetője

B/  Tájékoztató  a  Tatai  Járási  Hivatal  2022.  évben  végzett  gyámügyi  és
gyermekvédelmi hatósági tevékenységéről
Előterjesztő: Ströcker Zoltán, a Tatai Járási Hivatal vezetője
11.Tata Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása

Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Takács Zoltán esélyegyenlőségért felelős munkatárs

  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető
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(Az  1-11.  napirendi  pontok  a  képviselő-testület  2023.  május  31-i  ülésének
tervezett előterjesztései.)

12. Tájékoztató  a  2023-2024-es  nevelési  évre  vonatkozó  óvodai  jelentkezésekről
valamint a maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Németh Mariann intézményi referens

      Meghívottak: Görözdiné Vojnits Klára – Tatai Kincseskert Óvoda 
intézményvezetője
Petőné Sáradi Zsuzsanna – Tatai Kertvárosi Óvoda 
intézményvezetője
Szijjné Mokánszki Natália – Tatai Bartók Béla Óvoda 
intézményvezetője
Vas Judit – Tatai Geszti Óvoda intézményvezetője

13. A Kulturális és Oktatási Alapra, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport
Alapra beérkezett pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző

1. napirendi pont:
A tatai 222 és 225 hrsz.-ú ingatlanokkal (Hajnalcsillag Tatai Református
Óvoda) kapcsolatos döntés meghozatala
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó:           dr.  Bakos  Zsolt  városépítészeti  és  vagyongazdálkodási

irodavezető

Meghívottak: Dr. Szabó Előd lelkipásztor 
dr. Varga József főgondnok

dr.  Varga  András  bizottsági  elnök  ismerteti  az  előterjesztést.  Megkérdezi  a
jelenlévőket, van-e valakinek kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Kérdés,  hozzászólás  hiányában  szavazásra  bocsátja  a  tatai  222  és  225  hrsz-ú
ingatlanokkal  (Hajnalcsillag  Tatai  Református  Óvoda)  kapcsolatos  döntés
meghozataláról szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  tatai  222  és  225  hrsz-ú  ingatlanokkal
(Hajnalcsillag Tatai Református Óvoda) kapcsolatos döntés
meghozataláról szóló előterjesztést,

melyet  a  bizottság  jelenlévő 9  tagja,  7  igen,  1  nem szavazattal,  1  tartózkodással
elfogad, és a következő határozatot hozza:
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                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   69/2023. (V.24.) határozata

a tatai  222 és  225 hrsz-ú ingatlanokkal  (Hajnalcsillag
Tatai  Református  Óvoda)  kapcsolatos  döntés
meghozataláról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Humán  és
Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek
a  tatai  222  és  225  hrsz-ú  ingatlanokkal  (Hajnalcsillag  Tatai
Református  Óvoda)  kapcsolatos  döntés  meghozataláról  szóló
előterjesztést.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

2. napirendi pont:
Rendelet-tervezet Tata Város Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről
szóló 2/2022. (II.24.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: dr. Horváth József jegyző

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető
Hercegné Barcza Ilona adó- és pénzügyi irodavezető helyettes

Meghívott: Recsák Mária az Intézmények Gazdasági Hivatalának vezetője

dr.  Varga  András  bizottsági  elnök  megkérdezi  a  jelenlévőket  van-e  valakinek
kiegészítése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.

Michl  József  polgármester  elmondja,  hogy  a  tavalyi  évről  szóló  költségvetési
beszámolót  a  hivatal  elkészítette,  a  könyvvizsgáló  leellenőrizte,  amiből  egy elég
terjedelmes anyag született.  Ilyen beszámolót ritkán terjeszt  elő az  önkormányzat
illetve hivatal, ami egy ilyen nehéz év után készül. A tavalyi év nagyon nehéz év
volt a költségvetés végrehajtása szempontjából is,  már a megalkotása is nem egy
egyszerű körülmények között született  meg, hiszen a covidnak éppen vége lett,  a
háború pedig már elkezdődött. Az európai uniós támogatások lelassulása miatt az
állami költségvetés támogatása is egy más struktúrába, más formában történhetett.
Ennek ellenére az év során  durván 600 M Ft-tal nőtt az állami támogatás az eredeti
tervhez képest. Az önkormányzat adóbevétele tervezet szerint valamivel talán több is
volt.  Az  állam  a  tavalyi  évben  is  biztosította  azt  a  támogatást,  amit  a
kisvállalkozásoknak a 200 E Ft-os iparűzési adó felének elengedéséből esett volna
hiányként, azt az állam kipótolta. Ezeknek a biztos pontoknak köszönhető az, hogy
teljesíteni  tudták  a  költségvetés  működési  részére  vonatkozó  legfontosabb
feladatokat.  Amelyik  rész  nehezebben,  vagy  nem  tudott  teljesülni  csak  kis
százalékkal, az az ingatlanértékesítési oldala a költségvetésnek. Ez szintén az adott
körülményeknek is betudható, illetve ez miatt a kereslet is nagyot változott az elmúlt
évben  is.  Mindezekkel  együtt  a  költségvetés  beszámolóját  a  törvényeknek,
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jogszabályoknak mindenben megfelelően sikerült összeállítani, ezzel a nehézséggel,
hogy a tavalyi évi összes kiadás magasabb volt, mint a bevétel. 

dr. Varga András bizottsági elnök megköszöni, hogy az állam mind a tavalyi, mind
az idei évben a támogatásával segítette Tata város költségvetését, annak érdekében,
hogy sikerüljön jól gazdálkodni.  További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra
bocsátja  a  „Rendelet-tervezet  Tata  Város  Önkormányzatának  2022.  évi
költségvetéséről szóló 2/2022. (II.24.) önkormányzati rendelet végrehajtásáról” szóló
előterjesztést: 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  Tata  Város  Önkormányzatának  2022.  évi
költségvetéséről szóló 2/2022. (II.24.) önkormányzat rendelet
végrehajtásáról szóló előterjesztést,

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 7 igen, 2 nem szavazattal elfogad, és a következő
határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   70/2023. (V.24.) határozata

Tata  Város  Önkormányzatának  2022.  évi
költségvetéséről  szóló  2/2022.  (II.24.)  önkormányzati
rendelet végrehajtásáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  Tata  Város  Önkormányzatának  2022.  évi
költségvetéséről szóló 2/2022. (II.24.) önkormányzat rendelet
végrehajtásáról szóló előterjesztést.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

3.   napirendi pont:
Rendelet-tervezet  Tata  Város  Önkormányzatának  2023.  évi
költségvetéséről  szóló  5/2023.  (II.23.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról

     Előterjesztő: Michl József polgármester
     Előadó: dr. Horváth József jegyző

Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető
Hercegné  Barcza  Ilona  adó-  és  pénzügyi  irodavezető-
helyettes

Meghívott: Recsák  Mária  Intézmények  Gazdasági  Hivatalának
vezetője

10



Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja Tata Város Önkormányzatának
2023.  évi  költségvetéséről  szóló  5/2023.  (II.23.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló előterjesztést:

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Humán  és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  Tata  Város  Önkormányzatának  2023.  évi
költségvetéséről  szóló  5/2023.  (II.23.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló előterjesztést,

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 7 igen, 2 nem szavazattal elfogad, és a következő
határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   71/2023. (V.24.) határozata

Tata  Város  Önkormányzatának  2023.  évi  költségvetéséről
szóló 5/2023. (II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  Tata  Város  Önkormányzatának  2023.  évi
költségvetéséről  szóló  5/2023.  (II.23.)  önkormányzati
rendelet módosításáról szóló előterjesztést.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

4. napirendi pont:
Rendelet-tervezet a természeti értékek védelméről és a természetvédelem
helyi  szabályairól  szóló  1/2012.  (I.30.)  önkormányzati  rendeletének
módosításáról

     Előterjesztő: Michl József polgármester
     Előadó: Mürkl  Levente  környezetvédelmi  és  városüzemeltetési

irodavezető
Takács-Harmath Erna környezetvédelmi ügyintéző

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése,  hozzászólása  az  előterjesztéssel  kapcsolatban.  Kérdése,  hogy  a  tópart
közvetlen környezete ezzel a módosítással együtt teljesen körbe védetté nyilvánítható
lesz-e?

Mürkl  Levente  környezetvédelmi  és  városüzemeltetési  irodavezető elmondja,
hogy eddig is teljesen körbe járható volt a tó természetvédelmi szempontból, tehát
természetvédelmi  oltalom  alatt  áll.  Az  előterjesztésben  is  szerepel,  hogy  a  teljes
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szakasz  telekkönyvileg  is  megfeleljen  ennek  a  kívánalomnak.  A  Fáklya  utcánál
találtak  egy  kis  szakaszt,  ami  megszakította  ezt  a  védelmet  és  valóban  most  ezt
szeretnék beemelni és ezzel teljesen körbe az Öreg-tó és a környező sétányrész is
természetvédelmi oltalom alatt áll.

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök további  kérdés,  hozzászólás  hiányában
szavazásra  bocsátja  a  „Rendelet-tervezet  a  természeti  értékek  védelméről  és  a
természetvédelem helyi  szabályairól  szóló  1/2012.  (I.30.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról”  szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  „Rendelet-tervezet  a  természeti  értékek
védelméről  és  a természetvédelem helyi  szabályairól  szóló
1/2012. (I.30.) önkormányzati rendelet módosításáról”  szóló
előterjesztést:

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 7 igen szavazattal, 2 tartózkodással elfogad, és a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   72/2023. (V.24.) határozata

a természeti értékek védelméről és a természetvédelem helyi
szabályairól  szóló  1/2012.  (I.30.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  „Rendelet-tervezet  a  természeti  értékek
védelméről  és  a természetvédelem helyi  szabályairól  szóló
1/2012. (I.30.) önkormányzati rendelet módosításáról”  szóló
előterjesztést.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

5.  napirendi pont:
A) Rendelet-tervezet  az  önkormányzat  Szervezeti  és  Működési

Szabályzatáról  szóló  28/2020.(X.1.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról 
Előterjesztő:Michl József polgármester

     Előadó: dr. Horváth József jegyző

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.
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Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az önkormányzat Szervezeti és
Működési  Szabályzatáról  szóló  28/2020.  (X.1.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  az  önkormányzat  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló elterjesztést,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   73/2023. (V.24.) határozata

az  önkormányzat  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról  szóló  28/2020.  (X.1.)  önkormányzati
rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  az  önkormányzat  Szervezeti  és  Működési
Szabályzatáról szóló 28/2020. (X.1.) önkormányzati rendelet
módosításáról szóló elterjesztést. 

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

B) A Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény alapító okiratának módosítása
     Előterjesztő: Michl József polgármester
     Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

        Ősz Tibor intézményi referens
     Meghívott: Dr.  Seprődi  Bence,  a  Tatai  Egészségügyi  Alapellátó Intézmény

igazgatója

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Tatai Egészségügyi Alapellátó
Intézmény alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztést:

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Humán  és
Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek
a  Tatai  Egészségügyi  Alapellátó  Intézmény  alapító  okiratának
módosításáról szóló előterjesztést,
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melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   74/2023. (V.24.) határozata

a  Tatai  Egészségügyi  Alapellátó  Intézmény  alapító
okiratának módosításáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Humán  és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény alapító
okiratának módosításáról szóló előterjesztést.

Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

6. napirendi pont:
A) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi üzleti jelentése
B) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi pénzügyi beszámolója
C) A Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. közhasznúsági melléklete
Előterjesztő: Berczelly  Attila  a  Tatai  Városkapu  Közhasznú  Zrt.

vezérigazgatója
Előadó: Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi irodavezető

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.

Berczelly Attila a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt.  vezérigazgatója elmondja,
hogy a  beszámoló azért  érdekes,   mert  ez  mindig  egy olyan tanulmány,  amiből
következtetéseket  lehet  levonni  a  következő  évre.  2020  óta  extra  módon  kell
működni,  ami  a  covid  miatt  kezdődött,  azt  mindenki  megszokta.  2021 végén azt
tanulmányozták,  hogy hogyan tudják értékelni  az  átalakult  piacot,  mi  az,  amiben
gyorsan,  rugalmasan   tudnak  reagálni.  Minden  azt  mutatta,  hogy  nagyon  szép
fordulatot vett a Városkapunak az üzleti része. 2022 évben a művelődési központot
iskolaként  működtették,  szinkronba  kellett  hozni  a  még  meglévő  működést  az
iskolásokkal.  Azzal  kezdték,  hogy  egy  szakaszban  arra  készültek  fel,  hogy
esetlegesen  a  Városkapu  Zrt.  létesítményekben is  menekülteket  kell  fogadni.  Túl
vannak  egy  tárgyi  eszközbeszerzésen,  egy  közbeszerzésen.  Ez  után  következett
októberben az az energia sokk, ami a terveiket kicsit felül írta. Mindezek ellenére
elmondható, hogy olyan sikeres évet zártak le 2022-ben, amiben már meg lehetett
állapítani  azt,  hogy  a  saját  bevételek  felzárkóztak  a  tulajdonos  által  biztosított
általános célú működési támogatás mellé. Ez gyakorlatilag lehetővé tette azt, hogy a
megnövekedett feladatok ellenére ezekből a bevételekből egyrészt finanszírozzák a
közhasznú tevékenységet, sőt még olyan beruházásokra is reményt adott, ami alapján
úgy gondolták, hogy főleg a termelőegységekbe tudnak vagy minőségi vagy tartalmi
változást kialakítani. Ez az egyik olyan dolog, amit mindenkinek látni kell, hogy a
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termelő  egységekbe  azért  kell  beruházni,  mert  a  jelenlegi  felállásban  ezeknek  a
termelőknek a bevétele tudja finanszírozni a közhasznú részt, de ezeket sem szabad
elhanyagolni, mert ezek talán még érzékenyebben reagálnak a piaci hatások végezte
saját minőségükre és ez a szemlélet, amit mind a tulajdonosnak, mind a Városkapu
Zrt.  vezetésének  biztosítani  kell  ez  rendkívül  fontossá  válik  az  elkövetkezendő
időkben,  mert  a  folytatásban  egy  kicsit  arra  kell  használni  ezeket  a  befolyó
pénzeszközöket, hogy a körülmények között a tevékenységet, illetve a feladatokat,
azoknak a túlélését biztosítsák. A másik nagyon fontos dolog az, hogy Tata óriásit
ruházott be abba, hogy az örökölt történelmi múltját, a nemzeti örökségét megőrizze,
felújítsa, újra működőképessé tegye. Mindezek csak akkor tudnak valóban értékként
realizálódni  az  emberekben  is,  ha  ezeknek a  működésében  olyan humánerő  vesz
részt, akik ezzel szintén tisztában vannak és ezt az óriási beruházást Tata részéről
valóban minőségi módon tudják megjeleníteni. Ezalatt azt érti, hogy arra is nagyon
komolyan  összpontosítani  kell,  hogy  az  itt  tevékenységet  végző  emberek,
szakemberek  valóban  megfelelő  képzettségűek,  végzettségűek,  hozzáállásúak
legyenek és ezt érezzék is. Gyakorlatilag azt kell elérni a tulajdonosnak a Városkapu
vezetésével,  hogy  a  Városkapunál  ezekben  a  létesítményekben  dicsőség  legyen
dolgozni,  ugyanis  nagyon sok veszhet  el  abból az  óriási  beruházásból,  ha ezen a
humán oldalon nem a megfelelő erőkkel dolgoznak. A beszámoló, amellett, hogy a
Felügyelő  Bizottság  és  a  könyvvizsgáló  jogszerűnek  ítélte  őket,  és  felelősen
gazdálkodtak, ahogy ezt meg lehetett állapítani, azok a tények, amiket ebből le lehet
szűrni, azt ilyenkor lehet és ilyenkor érdemes.

Lengyel  Zsolt  bizottsági  tag  elmondja,  hogy  a  beszámolóból  kiderül,  hogy  a
Városkapu Zrt.-nek  a  legnagyobb bevételi  forrása  a  Fényes  tanösvény.  Javasolja,
hogy  a  jövőben  a  Fényes  tanösvényre  nagyobb  összeget  különítsen  el  az
önkormányzat.

dr.  Varga  András  bizottsági  elnök további  kérdés,  hozzászólás  hiányában
szavazásra bocsátja a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi üzleti jelentéséről,
2022. évi pénzügyi beszámolójáról, valamint a 2022. évi közhasznúsági mellékletéről
szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek a Tatai Városkapu Közhasznú Zrt. 2022. évi üzleti
jelentését,  a  2022.  évi  pénzügyi  beszámolóját  és  a  2022.
közhasznúsági mellékletét,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   75/2023. (V.24.) határozata
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a  Tatai  Városkapu  Közhasznú  Zrt.  2022.  évi  üzleti
jelentéséről,  2022.  évi  pénzügyi  beszámolójáról,
valamint a 2022. közhasznúsági mellékletéről

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  Tatai  Városkapu  Közhasznú  Zrt.  2022.  évi
üzleti  jelentését,  a  2022.  évi  pénzügyi  beszámolóját  és  a
2022. közhasznúsági mellékletét.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

7.napirendi pont:
A Tatai Rend-ház Kft. 2022. éves egyszerűsített beszámolója 
Előterjesztő: Acsainé Dávid Ágnes ügyvezető
Előadó: dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.

Dr. Horváth József jegyző elmondja, hogy 2 napirend is van, ami érinti a Rend-
házat.  Előzetesen  jelzi,  hogy  időközben  megkapták  a  korábbi  döntés  alapján  a
Nonprofit Kft. bejegyzését, tehát most már mindenütt a Rend-ház Nonprofit Kft-ről
lehet  beszélni.  Ahol  az  anyagban  csak  normál  kft-ként  van  említve,  ott  is  kéri
mindenütt így érteni.  A képviselő-testületi  ülésre már minden előterjesztés ekként
lesz  javítva,  tehát  mindenütt  Rend-ház  Nonprofit  Kft.  szerepel.  Kéri,  hogy  a
napirendet is így tárgyalja meg a bizottság. 

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök  elmondja,  hogy  a  mai  napon  a  Felügyelő
Bizottság is az elfogadásra javasolta a beszámolót.

Lengyel Zsolt bizottsági tag elmondja, hogy a tegnapi esőzés is bebizonyította, hogy
olyan időjárás  változás  következik  be,  amikor  hirtelen jön  nagy mennyiségű eső.
Kérdése, hogy mit lehet majd kezdeni a tetőszerkezettel és meddig fogja elbírni az a
tetőszerkezet,  ha ez tényleg megfelel a valóságnak, ami szerepel a beszámolóban,
hogy ez a kettő tető ne omoljon össze.

Kuszák Gyula a Rend-ház Kft.  cégvezetője elmondja,  hogy első lépésként  már
megtörtént a tető madárürülék mentesítésének a megkezdése, utána lehet pontosan
feltárást még végezni. 

Michl  József  polgármester elmondja,  hogy  a  sorrend  az,  hogy  először  olyan
állapotot  kellett  teremteni a  padláson,  hogy  egyáltalán  a  szakértők  hajlandóak
legyenek felmenni.  Megköszöni  Kuszák Gyula  cégvezetőnek a  sok utánajárást  és
köszöni a hivatal munkatársainak, hogy nagy nehezen, de sikerült találni valakit, aki
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1 M Ft-ért  – és még ő volt  a  legolcsóbb – hogy lehordja onnan a  sok évtizedes
guánót. Ezután következik, hogy egy szakember a tető gerendázatáról, illetve belső
állapotáról  ad  egy  véleményt,  és  utána  jöhet  a  tervezés.  Markos  Anikó  építész
asszonyt kérték fel a tető felújításának a megtervezésére és utána ütemezetten lehet
majd nekiállni a munkálatoknak. Egy rosszabb állapotban lévő pont van, a többi egy
átlagos állapotot mutat. A sportcsarnok tópart felőli és sportcsarnok felőli sarok az,
amelyik a legrosszabb állapotban van, annak a felújításával kell kezdeni mindenképp,
de először azt kell megtudni, hogy mennyi pénz kell hozzá. Azt követően, ha megvan
a terv,  akkor kormányzati  segítséget próbálnak kérni hozzá.  Reméli,  hogy sikerül
majd valamilyen lehetőséget találni.

Robozné  Schőnfeld  Zsuzsanna  bizottsági  tag igazgató  asszonynak  szeretné  az
elismerését  továbbítani  Kuszák  Gyula  cégvezetőn  keresztül,  mivel  valóban
menedzseli ezt az intézményt az átalakulásokban és a közművelődési területet is és az
oktatási  területet  is  nagyon pozitív  irányba tudja  előmozdítani.  Nagyon sok jó  és
pozitív  dolog  szerepel  a  beszámolóban  és  kívánja,  hogy  ezt  továbbra  is  tudja
folytatni, hiszen a menedzselésén és az ő hozzáállásán is múlik, hogy mennyire tudja
ezt az intézményt menedzselni. 

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök tolmácsolja  a  Felügyelő  Bizottságnak  a
véleményét is, hogy köszönik az ügyvezetésnek a takarékos gazdálkodást részben,
részben pedig azt, hogy bevételi lehetőségeket kihasználták amennyire csak lehetett.
Ennek köszönhető, hogy pozitív eredménnyel zárult a tavalyi év költségvetése.
További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Tatai Rend-ház Kft.
2022. éves egyszerűsített beszámolójáról szóló előterjesztést:

Tata  Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán
és Ügyrendi Bizottsága  elfogadásra javasolja a képviselő-
testületnek  a  Tatai  Rend-ház  Nonprofit  Kft.  2022.  évi
egyszerűsített beszámolóját,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   76/2023. (V.24.) határozata

a  Tatai  Rend-ház  Kft.  2022.  éves  egyszerűsített
beszámolójáról

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Humán  és
Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek
a  Tatai  Rend-ház  Nonprofit  Kft.  2022.  évi  egyszerűsített
beszámolóját.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök
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8. napirendi pont:
Egyes  önkormányzat  tulajdonában  lévő  lakáscélú  helyiségek  jövőbeni
hasznosításáról
Előterjesztő: Michl József polgármester 
Előadó: dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető

Meghívott: Szám Nikoletta, a Tatai Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.

Michl  József  polgármester  elmondja,  hogy  az  előterjesztésnek  az  a  témája,  az
áprilisi  ülésen  a  Képviselő-testület  által  hozott  határozat,  amiben kérték,  hogy az
üresen  álló  önkormányzati  bérlakások  jövőbeni  hasznosítására  vonatkozóan
csináljanak  egy  előterjesztést,  ez  készült  el.  Köszöni  a  Városgazda  Kft.
munkatársainak  és  a  vezetésnek  az  előterjesztést.  Összegyűjtötték  azokat  az
ingatlanokat,  amelyekről  szó  lehet.  Azt  kéri,  hogy szóljanak hozzá  a  képviselők,
bizottsági  tagok,  hogy  ők  hogyan  látják  ezeknek  az  ingatlanoknak  az  esetleges
értékesítését. Azokat gyűjtötték ki –nincs itt az összes ingatlan, ami felújításra, vagy
valamilyen beavatkozásra szorul – amelyeket a Városgazda Kft. szerint nagyon nagy
ráfordítással  van  csak  lehetőség  felújítani,  tehát  saját  forrásból  nem  kifizetődő.
Pályázatot  lehetne  benyújtani,  de  ilyen  pályázat  jelenleg  nincs,  ezért  azokat
gyűjtötték össze, amelyeknél előnyösebb lenne az önkormányzat számára értékesíteni
és azt a pénzt fektetnék bele azokba az épületekbe, amelyek még olyan állapotban
vannak, hogy kisebb ráfordítással egy nagyobb fokú változást lehetne elérni.

Lengyel Zsolt bizottsági tag  véleménye szerint a  közös udvarban lévő 22 m2-es
ingatlant értékesíteni kellene. Kérdése, hogy van- e lehetőség külön tárgyalni a 17
ingatlant? 

Dr. Varga András bizottsági elnök elmondja, hogy a határozati javaslat úgy szól,
hogy  fel  kell  sorolni  ezeket  az  ingatlanokat,  Lehet  erre  javaslatot  tenni,  hogy  a
felsorolásból melyik maradjon ki, vagy melyik maradjon benne. 

Michl József polgármester elmondja, hogy a határozati javaslatot azért fogalmazták
meg így,  hogy  a  tájékoztatást  elfogadják.  A 2-es  határozati  javaslatban  pedig  az
önkormányzat a közép- illetve hosszút távú vagyongazdálkodási tervével szándékát
fejezi  ki  az  alábbi  ingatlanok  értékesítésére  és  itt  ki  van  pontozva.  Ide  várják  a
javaslatokat. Az önkormányzat ezt a huszat javasolja. Ha valaki azt mondja, hogy
mindenképp javasolja,  hogy valamit  vegyenek ki,  akkor pedig  kéri  a  bizottságot,
hogy egyenként külön hozzon döntést, hogy ez ne kerüljön be a Humán és Ügyrendi
Bizottság által javasolt sorrendbe. Ugyanezt meg fogja tenni a másik bizottság is és
akkor így alakul ki az előterjesztés. 

Kaszál József bizottsági tag elmondja, hogy 1990-98 között, amikor megindultak az
ún. akkori tanácsi lakásoknak a privatizációja, illetve a saját tulajdonba adásuk, régi
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képviselő  társai  szerint  egy  színes  televízióért  eladták  tulajdonképpen Tata  város
akkori tanácsának a szociális bérlakásait. Valóban abban különbséget kellene tenni, a
belvárosi  területen  lévő  egyik  patinás  épületrendszer,  ami  szinte  városképet
meghatározó a tornyos ház és a teljes környezete, udvara. Ebből is látszik, hogyan
szervezték  ki  a  privatizáció  ideje  alatt,  illetve  a  lakások  átadása  ideje  alatt  az
ingatlanokat, tehát a fő homlokzati rész, az mind magántulajdonba került, az udvar
pedig szintén részben önkormányzati, részben pedig magántulajdonba került. Ezek
annyira patinás részlegek, hogy nem is tudja, hogyan lehetne megoldani azt, hogy ez
egyáltalán valaha is  felújításra kerüljön és megoldható legyen az,  hogy nem csak
belső használatra, hanem a városképet meghatározó jelenség is létrejöjjön. Valóban
különbséget kellene tenni az ingatlanok között. 

Azokat  a  központi  helyeken  lévő  patinás  ingatlanok,  amelyek  társasházként
működnek, azokat kellene megvizsgálni, szétválasztani és fellépni annak érdekében,
ha értékesítésre is kerül, akkor kötelezni őket a belső és külső felújítására.

Dr. Varga András bizottsági  elnök egyetért  azzal,  hogy azokat  az ingatlanokat,
amiket  az  önkormányzat  nem tud  hasznosítani  láthatólag,  attól  függetlenül,  hogy
milyen állapotban van – nyilván többsége gyenge állapotban van – nehéz is  lesz
értékesíteni. Amit nem tud értékesíteni, azt azért célszerű átváltani pénzre, mert abból
azokat  az  ingatlanokat  lehet  felújítani,  használhatóvá  tenni,  amit  viszont  az
önkormányzat használ, bérbe tud adni, illetve akár ingatlant is vásárolhat belőle. Úgy
gondolja,  hogy  ez  megfelelő  és  helyes  gazdálkodás  így,  egyetért  a  határozati
javaslattal.

Dr. Horváth József jegyző  javasolja, hogy ezt nagyon pontosan tisztázzák, mivel
Lengyel  Zsolt  képviselő  úr  kérte,  hogy  egyenként  legyen  döntés,  viszont  azt  is
jelente, hogy tartózkodni fog az összestől, tehát ilyen értelemben az előterjesztői 20
címet sorolja fel a bizottság, akkor erről dönt most, ezt teszi fel szavazásra elnök úr
és akkor nincs egyenkénti döntés, miután általánosságban van tartózkodás, tehát így
lehet szavazni, csak akkor ennyiben a volt kérésnek is eleget tudnak tenni. 

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök tovább  kérdés,  hozzászólás  hiányában
szavazásra bocsátja az Egyes önkormányzat tulajdonában lévő lakáscélú helyiségek
jövőbeni hasznosításáról szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  az  egyes  önkormányzat  tulajdonában  lévő
lakáscélú  helyiségek  jövőbeni  hasznosításáról  szóló
előterjesztést, 

melyet a bizottság jelenlévő 9 tagja, 7 igen szavazattal, 2 tartózkodással elfogad, és a
következő határozatot hozza:
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                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   77/2023. (V.24.) határozata

az  egyes  önkormányzat  tulajdonában  lévő  lakáscélú
helyiségek jövőbeni hasznosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  az  egyes  önkormányzat  tulajdonában  lévő
lakáscélú  helyiségek  jövőbeni  hasznosításáról  szóló
előterjesztést.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

9. napirendi pont:
Közművelődési megállapodások felülvizsgálata
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Németh Mariann intézményi referens
Meghívottak: Acsainé Dávid Ágnes, Tatai Rend-ház Kft. ügyvezetője

Berczelly Attila, Tatai Városkapu Zrt. vezérigazgatója
Borsó Tibor , Magyary Zoltán Népfőiskolai Társaság elnöke
Gyurkó Erzsébet, Pötörke Népművészeti Egyesület elnöke
Hulinné Gyenizse Judit, a Tatai Kenderke Néptánc Egyesület 
elnöke
Kovaliczky István, a TIT Komárom-Esztergom Megyei Egyesület 
igazgatója
Pap Tibor, Peron Music Foundation, Zeneműkiadó és 
Tehetséggondozó
Alapítvány kuratóriumi elnöke

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Horváth József jegyző  pontosításként megemlíti  a Rend-ház Nonprofit  Kft-t,
amit már az előzőekben említett. A következő módosítás a mellékletek sorában a 3-as
mellékletnél  a  TIT-nél  Tromposch  Róbert  lett  az  elnök,  a  képviselő-testületi
előterjesztésen  már  Tromposh  Róbert  szerepel  majd  a  megállapodás-tervezetben
elnökként, a mostaniban még Danis József van megjelölve.  

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök kérdés,  hozzászólás  hiányában  szavazásra
bocsátja a közművelődési megállapodások felülvizsgálatáról szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
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testületnek  a  Közművelődési  megállapodások
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést.

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   78/2023. (V.24) határozata

a közművelődési megállapodások felülvizsgálatáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  Közművelődési  megállapodások
felülvizsgálatáról szóló előterjesztést.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

10. napirendi pont:
Tata Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Takács Zoltán esélyegyenlőségért felelős munkatárs

  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Kérdés,  hozzászólás  hiányában  szavazásra  bocsátja  Tata  Város  Helyi
Esélyegyenlőségi Programjának elfogadásáról szóló előterjesztést:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek Tata Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának
elfogadásáról szóló előterjesztést,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   79/2023. (V.24) határozata

Tata  Város  Esélyegyenlőségi  Programjának
elfogadásáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  Tata  Város  Helyi  Esélyegyenlőségi
Programjának elfogadásáról szóló előterjesztést.
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   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

11. napirendi pont:
Tájékoztató a 2023-2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai jelentkezésekről,
valamint a maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó:  Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Németh Mariann intézményi referens

Meghívottak: Görözdiné Vojnits Klára – Tatai Kincseskert Óvoda 
intézményvezetője
Petőné Sáradi Zsuzsanna – Tatai Kertvárosi Óvoda 
intézményvezetője
Szijjné Mokánszki Natália – Tatai Bartók Béla Óvoda 
intézményvezetője
Vas Judit – Tatai Geszti Óvoda intézményvezetője

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 
Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Tatai Kertvárosi Óvoda Fürdő
utcai  Néphagyományőrző  Tagintézményének  óvodai  csoportjai  maximális
csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről szóló határozati javaslatot:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  a  2023/2024-es  nevelési  évre
engedélyezi  a  Tatai  Kertvárosi  Óvoda  Fürdő  Utcai
Néphagyományőrző  Tagintézményének  „Madárka”
csoportjaiban a maximális csoportlétszám legfeljebb 20 %-kal
történő túllépését,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   80/2023. (V.24) határozata

a  Tatai  Kertvárosi  Óvoda  Fürdő  utcai
Néphagyományőrző  Tagintézményének  óvodai
csoportjai  maximális  csoportlétszám  túllépésének
engedélyezéséről 

Tata  Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán
és  Ügyrendi  Bizottsága  a  2023/2024-es  nevelési  évre
engedélyezi  a  Tatai  Kertvárosi  Óvoda  Fürdő  Utcai
Néphagyományőrző  Tagintézményének  „Madárka”
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csoportjaiban a maximális csoportlétszám legfeljebb 20 %-
kal történő túllépését.
Határidő: értesítésre: 2023. május 31.
Felelős: Michl József - polgármester

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök  kérdés,  hozzászólás  hiányában  szavazásra
bocsátja  a  Tatai  Kincseskert  Óvoda  óvodai  csoportjai  maximális  csoportlétszám
túllépésének engedélyezéséről szóló határozati javaslatot:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  a  2023/2024-es  nevelési  évre
engedélyezi  a  Tatai  Kincseskert  Óvoda  „Napraforgó”
csoportjában,  a  maximális  csoportlétszámának legfeljebb 20
%-kal történő túllépését,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   81/2023. (V.24) határozata

a Tatai Kincseskert Óvoda óvodai csoportjai maximális
csoportlétszám túllépésének engedélyezéséről

Tata  Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán
és  Ügyrendi  Bizottsága  a  2023/2024-es  nevelési  évre
engedélyezi  a  Tatai  Kincseskert  Óvoda  „Napraforgó”
csoportjában,  a  maximális  csoportlétszámának  legfeljebb
20 %-kal történő túllépését.

Határidő: értesítésre: 2023. május 31.
Felelős: Michl József - polgármester

12. napirendi pont:
A Kulturális és Oktatási Alapra, valamint a Szociális,  Egészségvédelmi és
Sport Alapra beérkezett pályázatok elbírálása
Előterjesztő: Dr. Varga András, a bizottság elnöke
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Kaszál József bizottsági tag  megjegyzi, hogy ilyen nehéz gazdasági körülmények
között  is sikerül azt önkormányzatnak pénzt biztosítani a különböző pályázatokra.
Örül  annak,  hogy  viszonylag  magas  a  hozzájárulás  ahhoz,  hogy  a  pályázatok
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megvalósuljanak,  amihez  viszonylag  elég  komoly  összeget  tud  biztosítani  az
önkormányzat.

Robozné  Schőnfeld  Zsuzsanna  bizottsági  tag  elmondja,  hogy  látni  abban  az
igényekben,  amelyek  felmerültek  a  milliók  tekintetében,  hogy  azért  nagyon  sok
szervezet,  civil  egyesület,  alapítvány  van  a  városban,  akik  ezt  az  önkormányzati
feladatot is, és az önkormányzathoz kapcsolódó kulturális és közművelődési feladatot
ellátják. Az igényekből kiderül, hogy mennyire sokrétű a városban ez a tevékenység
és mennyire igyekszik odafigyelni mind a bizottság és mind az önkormányzat, hiszen
az alapokat ezzel a céllal hozták létre, hogy a civil szervezeteket valamilyen módon
támogassák, illetve az intézményeket is, hiszen ők is a pályázók között szerepelnek
és azért meglepő valóban az, hogy ötszörös, hatszoros pénzmennyiség is szükséges
lehetne ahhoz, hogy a programok és rendezvények megvalósuljanak. Úgy gondolja,
hogy  példaértékű  az  a  munka,  amit  a  civil  szervezetek  a  városban  végeznek  és
köszöni a munkájukat, mert ezzel is gazdagítják Tata város értékeit. 

Dr. Varga András bizottsági elnök elmondja, hogy nagyon jónak tartja a javaslatot
az  előterjesztésben,  hiszen  tükrözi  azt  a  szándékot,  hogy  minél  több  civil
szervezetnek  tudjanak  hathatós  segítséget  nyújtani.  Látható,  hogy  az  összes  civil
szervezetnek lehetősége van, hogy támogatást kapjon. A saját intézményeknél pedig
megtalálhatják a módját, formáját, hogyan lehetne őket támogatni. 
További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a Kulturális és Oktatási
Alapra, valamint a Szociális, Egészségvédelmi és Sport Alapra beérkezett pályázatok
elbírálásáról szóló határozati javaslatot:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi Bizottsága az I/18-16/2023. számú előterjesztés 1.,
2.,  3.  mellékletét  képező  táblázatok  tartalma  alapján
támogatja az ott szereplő pályázatokat,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   82/2023. (V.24) határozata

A Kulturális és Oktatási  Alapra, valamint a Szociális,
Egészségvédelmi és Sport Alapra beérkezett plyázatok
elbírálásáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi Bizottsága az I/18-16/2023. számú előterjesztés 1.,
2.,  3.  mellékletét  képező  táblázatok  tartalma  alapján
támogatja az ott szereplő pályázatokat.

   Határidő:  értesítésre: 2023. június 15.
támogatási szerződés megkötésére: 2023. június 30.
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   Felelős:      dr. Horváth József jegyző

13. napirendi pont:
A/  Tájékoztató  az  Önkormányzat  gyermekvédelmi  és  gyermekjóléti
feladatainak ellátásáról
Előterjesztő: Michl József polgármester
Előadó: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető

Ősz Tibor intézményi referens

Meghívottak: Németh-Zwickl  Nikoletta,  a  Szociális  Alapellátó  Intézmény
igazgatója
Fekete Éva, a Csillagsziget Bölcsőde vezetője
Valakovics Józsefné, a Juniorka Bölcsőde vezetője
Krasula János r. ezredes, a Tatai Rendőrkapitányság vezetője

Dr.  Varga  András  bizottsági  elnök megkérdezi  a  jelenlévőket,  van-e  valakinek
kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.

Lengyel Zsolt bizottsági tag  a városban az ifjúságvédelem szempontjából kiemelt
feladatként megemlíti a tudatmódosító szerekkel való szembeni fellépést, amelyet kér
a rendőrkapitányságtól.

dr.  Varga  András bizottsági  elnök további  kérdés,  hozzászólás  hiányában
szavazásra bocsátja az Önkormányzat gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak
ellátásáról szóló tájékoztatót:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  az  önkormányzat  gyermekvédelmi  és
gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló tájékoztatót,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   83/2023. (V.24.) határozata

az  Önkormányzat  gyermekvédelmi  és  gyermekjóléti
feladatainak ellátásáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  az  önkormányzat  gyermekvédelmi  és
gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló tájékoztatót.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök
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B/  Tájékoztató  a  Tatai  Járási  Hivatal  2022.  évben  végzett  gyámügyi  és
gyermekvédelmi hatósági tevékenységéről
Előterjesztő: Ströcker Zoltán, a Tatai Járási Hivatal vezetője

dr.  Varga  András bizottsági  elnök további  kérdés,  hozzászólás  hiányában
szavazásra  bocsátja  a  Tatai  Járási  Hivatal  2022.  évben  végzett  gyámügyi  és
gyermekvédelmi hatósági tevékenységéről szóló tájékoztatót:

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  Tatai  Járási  Hivatal  2022.  évben  végzett
gyámügyi és gyermekvédelmi hatósági tevékenységéről szóló
tájékoztatót,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   84/2023. (V.24.) határozata

a Tatai Járási Hivatal 2022. évben végzett gyámügyi és
gyermekvédelmi hatósági tevékenységéről

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  elfogadásra  javasolja  a  képviselő-
testületnek  a  Tatai  Járási  Hivatal  2022.  évben  végzett
gyámügyi  és  gyermekvédelmi  hatósági  tevékenységéről
szóló tájékoztatót.

   Határidő: 2023. május 31-i képviselő-testületi ülés
   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök

dr.  Varga  András  bizottsági  elnök javasolja  Magyar  Balázs  bizottsági  tagot  a
jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére:

Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Humán  és
Ügyrendi  Bizottsága  a  bizottsági  ülésről  készített
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Magyar  Balázs  bizottsági  tagot
bízza meg,

melyet  a  bizottság  jelenlévő  9  tagja,  9  igen  egyhangú  szavazattal  elfogad,  és  a
következő határozatot hozza:

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete
   Humán és Ügyrendi Bizottsága
   85/2023. (V.24.) határozata

a bizottsági jegyzőkönyv hitelesítőjének személyéről
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Tata  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Humán és
Ügyrendi  Bizottsága  a  bizottsági  ülésről  készített
jegyzőkönyv hitelesítésére Magyar Balázs bizottsági tagot
bízza meg.

   Határidő: a bizottsági ülést követő 15. nap
   Felelős:    dr. Varga András, a bizottság elnöke

További kérdés, bejelentés nem hangzik el, így a bizottság a mai ülését bezárja.

K. m. f.

   dr. Varga András               Magyar Balázs
              bizottsági elnök                 bizottsági tag
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